



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Urszula Adamczyk

Nowości na Mławskim Świątce Rowerów

Publikowane od

20.06.2023 11:28:06



Przed nami siódma edycja Mławskiego Święta Rowerów. Już 25 czerwca – w pierwszej niedzielnej wakacji – amatorzy dwóch kółek będą mogli wspólnie jeździć pięknymi trasami wśród mławskich lasów, dbając o zdrowie i dobrą kondycję, a przy tym świetnie się bawić. Jak co roku nie zabraknie też atrakcyjnych nagród!

– Jazda na rowerze, zwłaszcza w gronie rodzinnym lub przyjacielskim, stała się już w Mławie tradycją. Widać to doskonale na tutejszych trasach, gdzie cyklistów można spotkać naprawdę wielu. Samo Mławskie Święto Rowerów to natomiast dzieło wyjątkowe, gdy mnóstwo ludzi aktywnych spotyka się w jednym miejscu, by przyjemnie i zdrowo spędzić razem czas. Mam nadzieję, że i Państwa tego dnia z nami nie zabraknie – zachęca do udziału Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie Krzysztof Butryn.

W tym roku czeka nas kilka nowości. Trasy również będą dwie – do wyboru 9 km i 14 km – i będzie można robić tyle pętli, na ile starczy siły, nastąpi jednak niewielka ich modyfikacja: zamiast odcinkiem ulicy Studzieniec, na Aleję Marszałkowską rowerzyści dostaną się z ulicy Piekieńko ulicą Podborną (zmiana jest spowodowana niezakończoną jeszcze przebudową Studzienca), której nawierzchnia przed samym wydarzeniem zostanie dodatkowo wyrównana. Drugą nowością jest zaplanowane równoległe wyścigi kolarskie w dwóch kategoriach: open oraz sərb mundurowych. Trasa obejmie trzy okrężenia po nawierzchniach asfaltowej i szutrowej, i będzie liczyła w sumie 40 km. Kolejnym novum to możliwość zapisu na Mławskie Święto Rowerów drogą elektroniczną (dzięki temu będzie można uniknąć konieczności długiego czekania w kolejce na miejscu wydarzenia). Dla pierwszych 800 zapisanych uczestników przewidziano darmowe pamiątkowe koszulki – do odbioru w punkcie przy linii startu na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie.

Poza tym w ostatnią niedzielę czerwca na amatorów rowerów będzie czekał m.in. znane z poprzednich edycji stoisko kół gospodyń wiejskich, policji (z możliwością oznakowania roweru) i straży pożarnej, stacja naprawy rowerów i dmuchane zjeżdżalnie. Po raz kolejny zostanie zorganizowany wyścig dla dzieci na rowerkach biegowych, który przed rokiem spotkał się z bardzo dużym zainteresowaniem. Z kolei cykliści jeżdżący po głównych trasach i zbierający stempelki w punktach kontrolnych tradycyjnie już wezmą udział w losowaniu atrakcyjnych nagród.

Szczegółowe informacje na temat Mławskiego Święta Rowerów organizator – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie – zamieszcza sukcesywnie na swoim profilu facebookowym. Zapraszamy!

KN / KSM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/nawosci-na-mlawskim-swiecie-rowerow>